igeciuc

INSC
60709
119538
110110
92967
103548
1559
119489
117325
59832
60620
58599
118617
105314
112227
1478
60757
113282
58622
108586
123485
122044
117725

Municipio de Inga (PB) | PSICOLOGO

PSICOLOGO - RESULTADO

Atualizado em 03/11/2023, apds recursos.

NOME
JESSICA DA SILVA LIMA
DIEGO GOMES DA SILVA
SUENIA DE SOUZA DIAS
ANA LUIZA SILVA ANDRADE
ANNE KARINE DANTAS ALVES
RAYANNE DO NASCIMENTO FEITOSA
KIARA KELLY BIZERRA DE ARRUDA
VALDICINARIA VIRGULINO DE SOUZA GOMES
ANGELICA VANESSA DE ANDRADE ARAUJO LIRA
CAMILA KAREN COSTA DA SILVA
PAULIANI ALVES PESSOA DE ANDRADE
BYANKA ALVES DE ANDRADE SOUSA
LOANA VIEIRA VITA
TAMIRES FERREIRA GOUVEIA
RAFAEL MARTINS DE FARIAS
MANUELA INACIO DA SILVA
VITORIA CHAVES RODRIGUES CARNEIRO
WISLAYNE GONZAGA DOS SANTOS MARQUES
MARCELA SOUZA GAMA MONTEIRO
ANA PATRICIA DE SOUSA MORAIS
CLAUDIETE BORGES COSTA
HIVIA CAVALCANTE DA SILVA DIAS

OBS

ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM

GERAL
55
51
50
50
49
49
48
48
48
47
47
47
46
46
46
46
45
45
45
45
44
44

60 A.

C. ESP.
4
33
36
36
36
33
35
33
32
35
34
33
33
33
31
31
34
34
32
30
33
32

C. GER.
14
18
14
14
13
16
13
15
16
12
13
14
13
13
15
15
11
11
13
15
11
12

NASC. JUR. PCD
20/04/1994 - -
22/10/1986 - -
08/09/1996 - -
12/03/2002 - -
26/03/1996 - -
30/01/2000 - -
01/01/1996 - -
06/10/1985 - -
03/01/1997 - -
07/07/2000 - -
02/10/2002 - -
27/10/1996 - -
27/01/1986 - -
04/03/1991 - -
10/05/1994 - -
28/07/1996 - -
25/05/1996 - -
01/09/1998 - -
12/02/1982 - -
01/05/1976 - -
26/06/1969 - -
11/03/1993 - -
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INSC NOME CLASS OBS GERAL 60A. C.ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
112431 HILMA PAULINA ROBERTA DE ARAUJO - ELIM 44 - 30 14 20/07/1985 - -
113215 NAASSOM BRUNO DE AGUIAR AZEVEDO - ELIM 44 - 30 14 20/02/1987 - -
100570 BRUNA RAFAELA BEZERRA DO NASCIMENTO - ELIM 43 - 35 8 10/03/1988 - -
117041 JANMEYCA RAYANNE VENANCIO DE OLIVEIRA - ELIM 43 - 32 1 08/12/1988 - -
118452 BENEDITA JAINYS ARAUJO DE SA - ELIM 43 - 32 11 25/11/1992 - -
103177 GRACIVANIA BARBOSA OLIVEIRA - ELIM 43 - 31 12 30/06/1995 - -
122682 ANDRE DE BRITONASCIMENTO - ELIM 42 - 32 10 06/02/1990 - -
116509 JORDANYA BRUNNA MACIEL BARBOSA - ELIM 42 - 28 14 20/01/2000 - -
119117 JULLYANY MARQUES SILVA - ELIM 41 - 32 9 10/06/1989 - -
99946 LUCIENE TOMAZ DA SILVA LUCENA - ELIM 41 - 31 10 29/11/1974 - -
78440 DIEGO ALVES DA SILVA - ELIM 41 - 31 10 25/03/1989 - -
113349 BARBARA VELLUMA SOARES DE AZEVEDO - ELIM 40 - 31 9 10/12/1988 - -

5914 MARIA IVANEIDE DOS SANTOS - ELIM 40 - 31 9 30/03/1992 - -
116360 MAYSE VITAL DE OLIVEIRA CAMPOS - ELIM 40 - 29 1 04/01/1994 - -
94834 SANDRA ROBERTA BARBOSA - ELIM 39 - 30 9 06/05/1978 - -
92345 ALIFI JUNIOR CLEMENTINO SOARES - ELIM 37 - 25 12 19/04/1994 SIM -
104795 MARIA BEATRIZ PAES DA SILVA SOARES - ELIM 36 - 28 8 07/09/1998 - -
94027 MELISSA EVILYN BEZERRA DO AMARAL - ELIM 36 - 24 12 03/11/1997 - -
119686 THULLIO JOSE SAMPAIO DA SILVA - ELIM 34 - 27 7 01/03/1989 - -

4275 JOSIANE BRITO CORREIA LIMA SIMOES - N/C - - - - 24/06/1972 - -
122459 ISABELLE LOPES FERNANDES MEDEIROS TOZET!I - N/C - - - - 13/09/1982 - -
117568 ANA CAROLINA DA SILVA GOMES - N/C - - - - 13/10/1985 - -
100993 DENISE DE FIGUEIREDO ARAUJO - N/C - - - - 09/02/1990 - -
118942 MOISES FERNANDES DE ARAUJO SILVA - N/C - - - - 04/01/1992 - -
121336 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA - N/C - - - - 07/01/1992 - -
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INSC NOME CLASS 0BS GERAL 60A. C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
93703 JULIANE NEVES SILVA DA COSTA - N/C - - - - 11/01/1992 - -
92953 RENATO AMERICO DANTAS CAMILO DE SOUZA - N/C - - - - 16/03/1993 - -
112643 TALITA CUMI ALVES NOBREGA - N/C - - - - 04/04/1994 - -
98277 ANADJA MICHELLY DOS SANTOS SOUZA - N/C - - - - 29/01/1999 - -
1280 ADALIA LACERDA NITAO SOBRINHA - N/C - - - - 11/01/2000 - -
563 CECILIA MARIA ALVES ALBINO - N/C - - - - 15/01/2000 - -
2745 SAMARA NUNES ALBUQUERQUE - N/C - - - - 27/01/2000 - -
Coluna Legenda Dado Quantidade
INSC Numero de inscrigdo CANDIDATOS (AS) 54
NOME Nome do (a) candidato (a) CLASSIFICADQS (AS) 4
CLASS Cassificagao ELIMINADOS (AS) 37
OBS Observagodes NAO COMPARECERAM 13
GERAL Nota geral
60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos
C.ESP Pontuagé@o em conhecimentos especificos
C. GER. Pontuagd@o em conhecimentos gerais
NASC. Data de nascimento
JUR. Ja exerceu fungdo de jurado
PCD Pessoa com deficiéncia
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